da Lei 14.133/2021 a ser realizado nos dias 09 e 10 de junho de
2022,  conforme  dotação  existente  no  Orçamento  Geral  do
Município – Poder Legislativo, à empresa: IEGESP INSTITUTO DE
ESTUDOS  EMGESTAO  PUBLICA  LTDA  ME  –  CNPJ :
13.110.864/0001-08, com proposta no valor de R$ 2.885,00 (dois
mil  oitocentos  e  oitenta  e  cinco  reais),  oferecendo  melhor
vantajosidade a esta Edilidade.

Macau/RN, em 01 de junho de 2022.

GIVAGNO PATRESE DA SILVA BEZERRA
Presidente da Câmara Municipal